DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 24.02.2019
153382029
153382030
153382031
153382032
153382033
153382034
153382035
153382036
153382037
153382038
153382039
153382040
153382041
153382042
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05.11.2018 12:21

: 003 E-Junioren Futsal JWH SG 1-3
1 153382

: Spielbetrieb freigegeben

: Erbrich, Arno

1 04489-941378

: erbrich-arno@t-online.de

1 18/19 Staffel

: Niederséachsischer Fullballverband Kennung

: 018 E-Junioren Status

1 479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter

1 090 Kreis Jade-Weser-Hunte Telefon

: 0 E-Mail
Heimmannschaft Gastmannschaft Zeit/Tore
Spielleitung Assistent 1 Assistent 2
TUS Ekern 2 JSG SchEdammBéke | 13:30
JSG Westerstede 1 JSG Westerstede 2 13:42
JSG SchEdammBake TV Metjendorf 13:54
JSG SchEdammBéke | SV Eintracht Wiefelstede 14:06
JSG Westerstede 2 TUS Ekern 2 14:18
TV Metjendorf JSG Westerstede 1 14:30
SV Eintracht Wiefelstede JSG SchEdammBéke 14:42
JSG Westerstede 2 JSG SchEdammBéke I 14:54
TUS Ekern 2 TV Metjendorf 15:06
JSG Westerstede 1 SV Eintracht Wiefelstede 15:18
JSG SchEdammBéke Il JSG SchEdammBéke 15:30
TV Metjendorf JSG Westerstede 2 15:42
JSG SchEdammBéke JSG Westerstede 1 15:54
SV Eintracht Wiefelstede TUS Ekern 2 16:06

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Spielstitte
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